別記第７号様式（第７条関係）
	函館市墓地行為承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　函館市長　様

住所
申請者
氏名

　次のとおり墓地における行為について承認を受けたいので申請します。

	使用許可の年月日および許可番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	墓地の名称

	区画番号

	面積
	　　　　　　　　　　平方メートル

	承認を受けようとする行為

	工事期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	工事請負者の住所，氏名および電話番号

	工事の概要

添付書類　　設計図その他工事の概要が分かる書類

	課長
	主査
	係
	上記のとおり承認したい。
起案　　令和　　　年　　　月　　　日
決裁　　令和　　　年　　　月　　　日